Obtulerunt.....	52
Occidentem.....	115
Omnes gentes .....	172
Omnes sancti .....	120,138,161
Omnipotens Deus, qui instituta .....	127
Omnipotens sempiterne Deus .....	45,46,47,51,53,62,90,142,161,181,196,197
Omnipotens sempiterne Deus qui in sanctorum ..	161
Omnipotens sempiterne Deus, qui per gloriosa ....	62
Omnis terra .....	67
Omnium sanctorum.....	76,161
Ora pro nobis.....	81,98,168,169,171,192
Ora pro nobis, beate Victor .....	81
Orabat Judas .....	67
Orante .....	172,178
Orantibus .....	77
Oremus.....	172
Oremus omnes.....	172
Orietur.....	58,179
Ostende nobis .....	59,60,64

**P**

Paganorum.....	53
Paradisi porta.....	118
Patefacte sunt .....	111,181
Paulus et Johannes .....	87,88
Pax eterna .....	74,76
Per manus .....	89,143
Per te, Dei genitrix .....	121,138
Per tuam crucem.....	66,67,140
Perpetua nos .....	67,68
Perpetuis nos .....	85,130
Perpetuum nobis.....	146
Petrus ad se reversus .....	109
Petrus et Johannes .....	89
Placebo Domino .....	162
Placentes Deo .....	157
Post mortem.....	128,131
Post partum .....	51,117,118,121,122,135,136,139,142,197
Post partum, virgo .....	118

Post passionem .....	98,152,154
Posuerunt .....	85,152
Posuisti.....	55,85,103,116,185
Posuisti Domine .....	85
Posuisti, Domine .....	55
Preces populi .....	43
Preciosa.....	61,62
Preciosus Domini .....	152
Presta, Domine .....	142,197
Presta, quesumus .55,61,64,65,67,84,85,89,98,107,114,135,160,17 2,185	
Presta, quesumus Domine .....	98
Presta, quesumus, omnipotens Dominus, ut qui sanctorum .....	67
Primus ad Syon .....	64,157
Priusquam te .....	84,85,86
Propiciare.....	81
Proprie .....	102,193
Protege .....	89,136
Protege Domine.....	136
Prudens .....	173,174
Pulcra es.....	119,120,124
Pulcra es et decora .....	119
<b>Q</b>	
Que est ista .....	118
Quesumus omnipotens Deus ut.....	87,175
Quesumus omnipotens Deus ut nos .....	87
Quesumus, omnipotens Deus .....	78
Qui Lazarum.....	163
Qui me dignatus .....	54
Qui odit 102,106,115,127,156,168,173,174,192,196	
Qui operatus .....	48,91
Qui operatus est.....	91
Qui vult.....	47,81,84,98,114,150
Qui vult venire.....	81,84,98,114,150
Quia devotis.....	174
Quis es tu .....	53
Quo amplius .....	154
Quo progredieris.....	114

Quodcumque ligaveris .....	55,89,109
<b>R</b>	
Replebitur .....	111
Requiem eternam .....	81,164,165
Responsum accepit .....	51,52
Rogavi.....	178
Rorate celi.....	58,59
<b>S</b>	
Sacerdotes .41,42,43,44,57,72,95,102,107,112,116,132,133, 134,140,149,151,176,187,190,191,192,193,194	
Sacram diei .....	47
Sacram hujus .....	47
Salvatore .....	98,99,100,192
Salve crux .....	175
Sancta Dei genitrix.....	51,59,118,135
Sancta Maria.....	135,142,197
Sancte Paule .....	48,91
Sancti et justi .....	67,161,162
Sancti Johannis.....	130
Sancti Johannis Baptiste.....	130
Sancti tui, Domine .....	61
Sanctificationem domus .....	75
Sanctificavit.....	75,76
Sanctus Dionisius.....	152,154
Sanctus Martinus.....	168
Sanctus Vincentius.....	47
Sanguis.....	93,112,131
Sanguis sanctorum .....	93,112
Sapienciam antiquorum .....	144,157
Sebastianus .....	45,83
Sebastianus dixit .....	83
Senex puerum.....	51,52,53
Serve bone . 67,89,96,108,127,148,149,158,166,196	
Si ambulem.....	165
Si cognovissetis.....	66
Si manseritis .....	65
sicut plurimorum martirum .....	45,57,78,83,117,125,127,161,198